Prefeitura Municipal de

Manduri - SP
www.manduri.sp.gov.br

DECRETO N° 2.042/2021

“DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE COMISSÃO PÃRÃ
PROCESSO SELETIVO 002/2021”

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE MANDURI, Estado de São Paulo, no uso
de suas atribuições legais,

DECRETA:

Art. Io - Nomear os servidores abaixo relacionados, para, sob a presidência

do primeiro, comporem a COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO, que será responsável pela

fiscalização e acompanhamento dos trabalhos de realização do certame público, ora em

andamento nesta Prefeitura Municipal, nos termos do Edital do PROCESSO SELETIVO N°

002/2021:

1- Juliana Maria Meda Barbosa - RG 41.174.179-2
2- Vanessa de Oliveira Cabral Ferrari - RG 32.450.197-3
3- Maria José Coradi - RG 23.077.150-6

Art. 2o - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação

Prefeitura Municipal de Manduri, l^de dezembro de 2021.

JOSE ONIVALDO JUSTI
PRI

Publicado e registrado na Secrêtaria Administrativa da Prefeitura, na data supra.

JURANDIR JOSE JíOPES JUNIOR
DIRETOR DE GOVERNO E GESTÃO PÚBLICA

Rua Bahia n" 233 - centro - Manduri - SP - CEP: 18.780-000 - CX. Postal 41 - Fone/Fax (14) 3356.9200 -

http://www.manduri.sp.gov.br